

Claus Steen Holding ApS

Langelinieparken 7, 2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 94 42 24

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017.

Claus Steen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Steen Holding ApS Langelinieparken 7, 2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 94 42 24
	Stiftet: 6. marts 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anita Sørensen Claus Steen Sørensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Nlini Interiors Limited, Ltd., England Boca Living ApS, ApS, Århus
Associerede virksomheder	Furniture To Go Limited, Ltd., England Furn Parts ApS, ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og andre associerede virksomheder. Selskabets formål er endvidere at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 617 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	617.272	438.325
1 Personaleomkostninger	-709.875	-487.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.856	-2.760
Driftsresultat	-103.459	-51.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.996	-46.035
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	33.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.497	46.003
Andre finansielle indtægter	618.188	68.507
Øvrige finansielle omkostninger	-71.075	-607
Resultat før skat	477.155	49.948
Skat af årets resultat	-98.768	-13.772
Årets resultat	378.387	36.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	274.987	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.024
Disponeret i alt	378.387	36.176

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.856</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>50.856</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.704	91.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	777.156	1.643.314
Tilgodehavende selskabsskat	12.034	42.961
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	795
Andre tilgodehavender	<u>39.269</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>871.163</u>	<u>1.797.348</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.654.201</u>	<u>2.959.935</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.654.201</u>	<u>2.959.935</u>
Likvide beholdninger	<u>2.012.381</u>	<u>384.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.537.745</u>	<u>5.141.849</u>
Aktiver i alt	<u>5.577.745</u>	<u>5.192.705</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	4.311.685	4.036.697
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>5.415.085</u>	<u>5.137.897</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>528</u>	<u>13.772</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528</u>	<u>13.772</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	560	0
Selskabsskat	103.015	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.772	0
Anden gæld	<u>12.285</u>	<u>8.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.132</u>	<u>41.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.660</u>	<u>54.808</u>
Passiver i alt	<u>5.577.745</u>	<u>5.192.705</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	709.875	487.399	
	709.875	487.399	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2016	40.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	40.000	40.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Furniture To Go Limited, England	33,00 %	2.093.833	661.520
Furn Parts ApS, Silkeborg	50,00 %	98.379	-58.036
		2.192.212	603.484
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2016		1.000.000	1.000.000
		1.000.000	1.000.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2016		4.036.698	4.101.721
Årets overførte overskud eller underskud		274.987	-65.024
		4.311.685	4.036.697

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for gæld til kreditinstitut for Furn Parts ApS. Kautionen er ulimiteret.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.